COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS VALE DO RIO DO PEIXE — SICOOB CREDIRIO/SC

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobilidrios
Relagbes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissao de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

YSICOOB

CREDIRIO
CNPJ: 78.865.995/0001-40
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

04/2025

1.073.439.131
2.812.817
1.057.767.690
83.245.817
14.415.853
430.080.308
430.080.308
477.929.239
52.096.472
296.732
3.086.348
14.405.924
38.996
(4.969.374)
1.073.439.131
1.073.439.131
724.877.163
107.409.043
39.023
617.429.097
240.524.173
73.942.380
164.498.847
164.498.847
1.905.837
177.109
1.328.645
593.502
6.761.898
93.168.853
42.279.683
54.483.156
(3.593.986)
6.184.897
58.808.784
(52.623.887)
1.073.439.131

03/2025

1.059.211.969
2.925.023
1.043.061.529
81.485.227
14.156.069
421.397.188
421.397.188
472.645.108
53.377.938
292.133
3.527.029
14.232.572
38.996
(4.865.312)
1.059.211.969
1.059.211.969
717.794.690
105.812.004
38.617
611.944.069
234.020.761
70.433.934
161.570.948
161.570.948
1.877.082
138.797
1.208.151
723.570
7.737.748
93.047.923
39.639.860
54.483.199
(1.075.136)
4.679.126
44.504.229
(39.825.102)
1.059.211.969



