



COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE ASSOCIADOS VALE DO RIO DO PEIXE – SICOOB CREDIRIO/SC  
CREDIRIO  
CNPJ: 78.865.995/0001-40  
BALANÇETE PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
<b>ATIVO</b>	<b>1.073.439.131</b>	<b>1.059.211.969</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>2.812.817</b>	<b>2.925.023</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>1.057.767.690</b>	<b>1.043.061.529</b>
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	83.245.817	81.485.227
Títulos e Valores Mobiliários	14.415.853	14.156.069
Relações Interfinanceiras	<b>430.080.308</b>	<b>421.397.188</b>
Centralização Financeira	430.080.308	421.397.188
Operações de Crédito	477.929.239	472.645.108
Outros Ativos Financeiros	52.096.472	53.377.938
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>296.732</b>	<b>292.133</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>3.086.348</b>	<b>3.527.029</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>14.405.924</b>	<b>14.232.572</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>38.996</b>	<b>38.996</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(4.969.374)</b>	<b>(4.865.312)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>1.073.439.131</b>	<b>1.059.211.969</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>1.073.439.131</b>	<b>1.059.211.969</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>724.877.163</b>	<b>717.794.690</b>
Depósitos à Vista	107.409.043	105.812.004
Depósitos Sob Aviso	39.023	38.617
Depósitos à Prazo	617.429.097	611.944.069
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>240.524.173</b>	<b>234.020.761</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	73.942.380	70.433.934
Relações Interfinanceiras	<b>164.498.847</b>	<b>161.570.948</b>
Repasses Interfinanceiros	164.498.847	161.570.948
Obrigações por Empréstimos e Repasses	1.905.837	1.877.082
Outros Passivos Financeiros	177.109	138.797
<b>PROVISÕES</b>	<b>1.328.645</b>	<b>1.208.151</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>593.502</b>	<b>723.570</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>6.761.898</b>	<b>7.737.748</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>93.168.853</b>	<b>93.047.923</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>42.279.683</b>	<b>39.639.860</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>54.483.156</b>	<b>54.483.199</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>(3.593.986)</b>	<b>(1.075.136)</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>6.184.897</b>	<b>4.679.126</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>58.808.784</b>	<b>44.504.229</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(52.623.887)</b>	<b>(39.825.102)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>1.073.439.131</b>	<b>1.059.211.969</b>